
 
UCHWAŁA NR XXXV/245/17 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płoty w 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się rozchody budżetu gminy, jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy, jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku nr 3. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Po zmianach dokonanych w § 1-7 niniejszej uchwały plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

41.220.758,20 PLN, natomiast wydatkami w kwocie 42.970.566,54 PLN. Po zmianach dokonanych niniejszą 

uchwałą deficyt budżetu wynosi 1.749.808,34 PLN. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Jasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 4041



35 353,07 zł
Zmniejsza się ROZCHODY budżetu 

gminy w  §922 o kwotę:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/245/17
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4041



1 010 432,12 zł

Dział Rozdział § Kwota

710 71005 0590 1 745,55 -wpływy z opłat za koncesje i licencje 

750 75023 0640 27,78 -wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

750 75023 0800 956 933,70 -wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego 

756 75616 0370 440,00 -wpływy z opłaty od posiadania psów 

756 75618 0460 41 176,00 -wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

801 80113 0970 948,41 -wpływy z różnych dochodów 

855 85501 0920 107,34 -wpływy z pozostałych odsetek  

855 85502 0920 209,06 -wpływy z pozostałych odsetek  

855 85502 2360 7 029,23 -dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

900 90002 0910 1 815,05 -wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

Zwiększa się DOCHODY budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/245/17
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4041



1 279 512,76 zł

Dział Rozdział § Kwota

010 01010 6050 4 500,00 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

010 01010 6059 35 353,07 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

600 60016 6050 727 712,34 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

700 70004 4270 6 000,00 -zakup usług remontowych 

700 70005 4300 5 000,00 -zakup usług pozostałych 

750 75023 4010 62 815,24 -wynagrodzenia osobowe pracowników 

750 75023 4110 12 547,50 -składki na ubezpieczenie społeczne 

750 75023 4120 2 125,93 -składki na Fundusz Pracy 

750 75023 4270 21 681,74 -zakup usług remontowych 

750 75023 4300 4 031,14 -zakup usług pozostałych 

750 75075 4300 10 000,00 -zakup usług pozostałych 

750 75095 4210 9 000,00 -zakup materiałów i wyposażenia 

750 75095 4210 472,25 -zakup materiałów i wyposażenia (FS Czarne)

750 75095 4210 1 500,00 -zakup materiałów i wyposażenia (FS Wyszobór)

750 75095 4300 700,00 -zakup usług pozostałych (FS Wytok)

750 75095 4300 1 300,00 -zakup usług pozostałych (FS Truskolas)

754 75412 2800 5 792,50 -dot. cel. z budżetu dla pozost. jedn. zal. do sektora finansów 

publicznych 

801 80101 4270 45 000,00 -zakup usług remontowych (SP Nr 1)

801 80101 4270 25 000,00 -zakup usług remontowych (SP Mechowo)

852 85228 4330 7 345,63 -zakup usług przez jst od innych jst 

852 85295 3110 10 000,00 -świadczenia społeczne

854 85401 3020 4 000,00 -wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (SP nr 2)

854 85401 4110 5 000,00 -składki na ubezpieczenie społeczne (SP nr 2)

854 85401 4120 500,00 -składki na Fundusz Pracy (SP nr 2)

854 85415 3240 22 656,00 -stypendia dla uczniów

900 90001 6050 50 000,00 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

900 90002 4300 1 815,05 -zakup usług pozostałych 

900 90004 4300 223,01 -zakup usług pozostałych (FS Kocierz)

900 90004 4300 350,00 -zakup usług remontowych (FS Potuliniec)

900 90015 6050 80 000,00 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

900 90095 4010 2 000,00 -wynagrodzenia osobowe pracowników 

900 90095 4300 2 000,00 -zakup usług pozostałych

921 92109 6050 36 900,00 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 92601 6059 57 821,36 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 92695 4210 6 000,00 -zakup materiałów i wyposażenia (PLA)

926 92695 4210 6 000,00 -zakup materiałów i wyposażenia (STA)

926 92695 4210 2 370,00 -zakup materiałów i wyposażenia (FS Czarne)

926 92695 4300 4 000,00 -zakup usług pozostałych (PLA)

Zwiększa się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/245/17
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4041



233 727,57 zł

Dział Rozdział § Kwota

750 75095 4210 700,00 -zakup materiałów i wyposażenia (FS Wytok)

750 75095 4210 1 300,00 -zakup materiałów i wyposażenia (FS Truskolas)

750 75095 4300 1 500,00 -zakup usług pozostałych (FS Wyszobór)

754 75412 4210 5 792,50 -zakup materiałów i wyposażenia

754 75416 4010 62 815,24 -wynagrodzenia osobowe pracowników 

754 75416 4040 1 179,28 -dodatkowe wynagrodzenia roczne 

754 75416 4110 10 047,50 -składki na ubezpieczenie społeczne 

754 75416 4120 1 432,03 -składki na Fundusz Pracy 

754 75416 4280 200,00 -zakup usług zdrowotnych 

754 75416 4300 4 031,14 -zakup usług pozostałych 

754 75416 4410 1 324,62 -podróże służbowe krajowe 

754 75416 4700 490,00 -szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

801 80101 4010 9 500,00 -wynagrodzenia osobowe pracowników (SP nr 2)

801 80195 4300 25 000,00 -zakup usług pozostałych

854 85401 4010 45 000,00 -wynagrodzenia osobowe pracowników (SP nr 1)

900 90004 4210 223,01 -zakup materiałów i wyposażenia (FS Kocierz)

900 90004 4210 350,00 -zakup materiałów i wyposażenia (FS Potuliniec)

900 90095 4210 2 842,25 -zakup materiałów i wyposażenia (FS Czarne)

926 92601 4210 25 000,00 -zakup materiałów i wyposażenia 

926 92601 4260 25 000,00 -zakup energii

926 92601 4300 10 000,00 -zakup usług pozostałych

Zmniejsza się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4041



w gr

Lp. Treść § Plan 2017

1 2 3 4

     3 361 265,99    

1. Kredyty 952      1 646 810,72    

2. Pożyczki 952 -      

3.
Pożyczki na finansow. zadań realiz. z udziałem śr.

pochodz. z budżetu UE
903         709 726,00    

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951 -      

5. Prywatyzacja majątku jst 944 -      

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) 931 -      

8. Inne źródła 955 -      

9. Wolne środki 950      1 004 729,27    

     1 611 457,65    

1. Spłaty kredytów 992      1 587 410,72    

2. Spłaty pożyczek 992           24 046,93    

3.
Spłaty pożyczek otrzym. na finans. zadań real. z

udziałem śr. pochodz. z budżetu UE
963 -      

4. Udzielone pożyczki 991 -      

5. Lokaty 994 -      

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 -      

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 -      

Przychody i rozchody budżetu Gminy Płoty w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/245/17
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4041



w gr

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

600 60016 Sołectwo Luciąża          5 600,00    -               5 600,00    

         5 600,00    -               5 600,00    

750 75095 Sołectwo Czarne          4 872,25             4 872,25    -      

Sołectwo Gostyń          3 500,00             3 500,00    -      

Sołectwo Karczewie          7 000,00             7 000,00    -      

Sołectwo Kocierz          5 100,00             5 100,00    -      

Sołectwo Krężel          7 241,81             7 241,81    -      

Sołectwo Lisowo          3 500,00             3 500,00    -      

Sołectwo Luciąża          4 460,10             4 460,10    -      

Sołectwo Makowice          5 500,00             5 500,00    -      

Sołectwo Mechowo          5 500,00             5 500,00    -      

Sołectwo Modlimowo          6 000,00             6 000,00    -      

Sołectwo Natolewice          7 500,00             7 500,00    -      

Sołectwo Pniewo          5 300,00             5 300,00    -      

Sołectwo Potuliniec          6 369,53             6 369,53    -      

Sołectwo Słudwia          9 744,11             9 744,11    -      

Sołectwo Sowno          5 000,00             5 000,00    -      

Sołectwo Truskolas          4 859,61             4 859,61    -      

Sołectwo Wicimice          3 702,93             3 702,93    -      

Sołectwo Wyszobór          8 500,00             8 500,00    -      

Sołectwo Wyszogóra          5 565,05             5 565,05    -      

Sołectwo Wytok          4 329,59             4 329,59    -      

 113 544,98  113 544,98 -      

754 75412 Sołectwo Pniewo          2 000,00             2 000,00    -      

         2 000,00             2 000,00    -      

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy Płoty w 2017 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2017

Fundusz Sołecki:

Razem 60016:

Razem 75095:

Razem 75412:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/245/17
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4041



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2017

Fundusz Sołecki:

900 90004 Sołectwo Czarne          1 500,00             1 500,00    -      

Sołectwo Gostyń          4 116,92             4 116,92    -      

Sołectwo Karczewie 892,83    892,83    -      

Sołectwo Kocierz          1 161,12             1 161,12    -      

Sołectwo Lisowo          2 500,00             2 500,00    -      

Sołectwo Luciąża 350,00    350,00    -      

Sołectwo Makowice          1 000,00             1 000,00    -      

Sołectwo Mechowo          6 900,00             6 900,00    -      

Sołectwo Modlimowo 500,00    500,00    -      

Sołectwo Natolewice          2 500,00             2 500,00    -      

Sołectwo Pniewo          1 100,00             1 100,00    -      

Sołectwo Potuliniec          3 200,00             3 200,00    -      

Sołectwo Słudwia          3 300,00             3 300,00    -      

Sołectwo Sowno          1 200,00             1 200,00    -      

Sołectwo Wicimice          2 000,00             2 000,00    -      

Sołectwo Wyszobór 700,00    700,00    -      

Sołectwo Wyszogóra          1 000,00             1 000,00    -      

       33 920,87           33 920,87    -      

900 90095 Sołectwo Czarne          1 000,00             1 000,00    -      

Sołectwo Mechowo          3 000,00             3 000,00    -      

Sołectwo Wyszogóra          2 860,00             2 860,00    -      

Sołectwo Wytok 600,00    600,00    -      

         7 460,00             7 460,00    -      

Razem 90004:

Razem 90095:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4041



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2017

Fundusz Sołecki:

921 92109 Sołectwo Czarne          5 000,00             5 000,00    -      

Sołectwo Gostyń          1 500,00             1 500,00    -      

Sołectwo Karczewie          2 000,00             2 000,00    -      

Sołectwo Kocierz          6 800,00             6 800,00    -      

Sołectwo Lisowo          8 645,26             8 645,26    -      

Sołectwo Makowice          4 976,97             4 976,97    -      

Sołectwo Mechowo          5 004,34             5 004,34    -      

Sołectwo Modlimowo          7 272,37             7 272,37    -      

Sołectwo Natolewice          5 388,84             5 388,84    -      

Sołectwo Pniewo          5 000,00             5 000,00    -      

Sołectwo Słudwia        11 300,00           11 300,00    -      

Sołectwo Sowno          8 897,88             8 897,88    -      

Sołectwo Truskolas          7 134,63             7 134,63    -      

Sołectwo Wicimice        14 600,00           14 600,00    -      

Sołectwo Wyszobór        16 247,75             1 000,00           15 247,75    

Sołectwo Wytok          7 000,00             7 000,00    -      

 116 768,04  101 520,29        15 247,75    

926 92695 Sołectwo Czarne          2 370,00             2 370,00    -      

Sołectwo Mechowo          2 000,00             2 000,00    -      

Sołectwo Pniewo          2 829,41             2 829,41    -      

Sołectwo Sowno -      -      -      

Sołectwo Wyszobór          2 000,00             2 000,00    -      

Sołectwo Wyszogóra          4 218,00             4 218,00    -      

       13 417,41           13 417,41    -      

 292 711,30  271 863,55        20 847,75    

Razem 92695:

Ogółem:

*W ramach jednostek pomocniczych Gminy Płoty działają jedynie sołectwa.

Razem 92109:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4041



czystości i  porządku w gminach w    2017 r.

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90002  1 291 315,05  1 291 315,05  1 261 315,05          84 672,90     1 175 642,15 -      1 000,00    -               30 000,00    

 1 291 315,05  1 291 315,05  1 261 315,05          84 672,90     1 175 642,15 -      1 000,00    -               30 000,00    

Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o utrzymaniu 

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wyd. na prog. fin. z 

udz. śr. poch. z 

bud. UE oraz 

niepodl. zwr. śr. z 

pom. udz. przez 

pań. czł. (…)

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/245/17
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 29 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4041


		2017-10-09T12:35:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




